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https://drive.google.com/file/d/1Qxi3E_rAu3Wlf1xM3mHp7FcjouyKeNq1/view
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http://cpcarmenia.am/hy/news/item/2023/03/24/2023-03-24/
http://cpcarmenia.am/hy/news/item/2023/03/24/2023-03-24/
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https://factor.am/630238.html
https://www.azatutyun.am/a/32347596.html
https://www.azatutyun.am/a/32425639.html
https://arm.sputniknews.ru/20231003/azhum-ynddimadir-ev-ishkhanakan-patgamavvorneri-mijev-vitshabanutjun-teghi-unecav-66781515.html
https://arm.sputniknews.ru/20231003/azhum-ynddimadir-ev-ishkhanakan-patgamavvorneri-mijev-vitshabanutjun-teghi-unecav-66781515.html
https://arm.sputniknews.ru/20231003/azhum-ynddimadir-ev-ishkhanakan-patgamavvorneri-mijev-vitshabanutjun-teghi-unecav-66781515.html
https://factor.am/607590.html
https://armeniatoday.news/hy/politics/599318/
https://www.azatutyun.am/a/32476036.html
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https://iravaban.net/472071.html
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https://mamul.am/am/news/280499
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http://cpcarmenia.am/hy/report/


 

29 
 



 

30 
 



 

31 
 

․



 

32 
 



 

33 
 



 

34 
 



 

35 
 

․



 

36 
 

http://cpcarmenia.am/files/legislation/1383.pdf
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10%

83%

7%

Վիճակագրության վարման մեխանիզմների առկայությունը հանրային 
իշխանության մարմիններում

առկա է

բացակայում է

տարվում են մշակման աշխատանքներ
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90%

10%

Հաշվետու ժամանակահատվածում անհամատեղելիության պահանջների, այլ 
սահմանափակումների, վարքագծի կանոնների և շահերի բախման 
իրավակարգավորումների խախտման քանի՞ դեպք է արձանագրվել

չեն արձանագրվել արձանագրվել են
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https://www.arlis.am/DocumentView.aspx?DocID=188181
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չի իրականացվել
90%

իրականացվել է 
10%

Ծառայողական քանի՞ քննություն է իրականացվել
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83%

17%

Արդյո՞ք ծառայողական քննության արդյունքների վերաբերյալ 
տեղեկատվությունը, այդ թվում՝ ծառայողական քննություն արդյունքում 

կազմված եզրակացությունը տեղադրվել է քաղաքացիական ծառայության 
տեղեկատվական հարթակում

չի տեղադրվել տեղադրվել է 

90%

10%

Հանրային ծառայողների կողմից քանի՞ դեպքում է 
պատասխանատվության կիրառման վերաբերյալ որոշումը 

բողոքարկվել և ի՞նչ կարգով

չի կիրառվել կիրառվել է
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41%

59%

Արդյո՞ք բարեվարքության հարցերով կազմակերպիչը խորհրդատվություն 
ստանալու նպատակով հաշվետու ժամանակահատվածում դիմել է 

Կոռուպցիայի կանխարգելման հանձնաժողով

դիմել է չի դիմել
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o 

o 

93%

7%

Արդյո՞ք վիճակագրության վարման գործընթացում առկա են եղել 
իրավական կամ գործառնական խոչընդոտներ

ոչ այո
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22%

17%

13%

15%

12%

8%

12%
1%

Որքա՞ն ժամանակ եք զբաղեցնում բարեվարքության 
հարցերով կազմակերպչի պաշտոնը

մինչև 1 տարի

1 տարի 

1 տարուց շատ, բայց 2 տարուց քիչ

2 տարի

3 տարի

4 տարի

5 տարի

թափուր
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59%

41%

Արդյո՞ք բարեվարքության հարցերով կազմակերպչի պաշտոնը 
զբաղեցնում եք համատեղությամբ, թե՞ առկա է հատկացված 

հաստիք

համատեղությամբ

առկա է առանձնացված հաստիք
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53%

47%

Երբևէ մասնակցե՞լ եք բարեվարքության հարցերով 
կազմակերպիչների գործառույթներին առնչվող 

վերապատրաստումների

այո ոչ 
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այո
9%

ոչ
91%

Երբևէ ներգրավված եղե՞լ եք ձեր գործառույթների շրջանակին 
վերաբերող ծառայողական քննությունների անցկացման 

գործընթացներում 
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66%

6%
28%

Խորհրդատվություն ստանալու նպատակով քանի՞ 
դիմում/հարցում (գրավոր և բանավոր) եք ստացել ձեր 

աշխատավայրը հանդիսացող հանրային իշխանության մարմնի 
ծառայողներից: Քանի՞ դեպքում է հնարավոր եղել տրամադրել 

պատշաճ խորհրդատվություն

դիմում չի ստացվել

գրավոր դիմումներ

բանավոր դիմումներ



 

59 
 

 

 

 

 

․

 



 

60 
 

 

 

 

 



 

61 
 

 

 

 

 



 

62 
 



 

63 
 



 

64 
 



 

65 
 

․

․

․

․

http://cpcarmenia.am/files/legislation/1390.pdf
http://cpcarmenia.am/files/legislation/1253.pdf
http://cpcarmenia.am/files/legislation/1079.pdf
http://cpcarmenia.am/files/legislation/1383.pdf

